様式第７号（第８条関係）

[bookmark: _GoBack]空き家・空き地バンク契約締結報告書

　　年　　月　　日

　幌延町長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　　所
申込者　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　印

　年　月　日付け第　　　　号で登録完了通知のあった物件について、契約を締結したので、次のとおり報告します。

	項目
	内　　　　　　　　容

	登録物件・番号
	□空き家　□空き地

	□住宅(□土地付き　□借地）　□店舗(□土地付き　□借地）

	登録番号　第　　　　　号

	所在地
	住所：天塩郡幌延町
地番：

	売買・賃貸の別
	□売買　　□賃貸

	希　望　価　格
	売買　　　　　　　　　　円
賃貸　　　　　　　　　　円／月

	契約者氏名
	　甲：　　　　　　　　　　乙：

	契約締結日
	年　　　月　　　日

	契約満了日
	年　　　月　　　日　※賃貸借契約のみ記入願います。

	入居予定日
	年　　　月　　　日

	備考

※　契約書の写しを添付してください。